
2025 年 3 月吉日 

お取引先各位 

 

                           株式会社オアシス 

                      代表取締役社長 荒木 卓嗣 

 

 

合併に関するご案内 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび株式会社オアシスは、グループ会社である株式会社オアシスエクス

プレスを 2025 年 4 月 1 日付で合併し、体制の再編を行うこととなりました。 

本合併により、経営資源を集約し、輸送品質のさらなる向上と、より安心・安全で持

続可能なサービスの提供に努めてまいる所存です。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げるとともに、今後とも変わらぬご支援を賜ります

よう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

〈株式会社オアシスエクスプレス概要〉 

会社名    ：株式会社オアシスエクスプレス 

本店所在地  ：千葉県鎌ケ谷市新鎌ケ谷三丁目 4 番 6 号 

資本金    ：1100 万円 

代表者    ：代表取締役社長 荒木 卓嗣 

従業員数   ：43 名 

敬具 

 


